
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

54 
23 
17 
83 
73 
33 
13 
21 

Name 

DRABENT Jerzy 
STACHOWIAK Damian 
GUSTAVSEN Magnus 
KARKUSZEWSKI Adam 
NOJMAN Adam 
NOWAK-IGNATOWSKI Konrad 
NAMYSŁOWSKI Paweł 
URBAŃSKI Tomasz 

Nat 

PL 
PL 
NO 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Drabent Jerzy  

Stachowiak Damian  

Gustavsen Magnus  

Karkuszewski Adam  

Nojman Adam  

Nowak-Ignatowski Konrad  

Namysłowski Paweł  

Urbański Tomasz  

Club 

A. Wschodni 

A. Wielkopolski 

KNA VARNA 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

St. G4 Sport Club 

A. Wielkopolski 

Make 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Class 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Laps 

2 
5 
7 
5 
6 
7 
5 
8 

Best Tm 

1:51.441 
1:52.122 
1:52.251 
1:52.371 
1:52.727 
1:53.333 
1:57.843 
1:58.902 

Diff 

0.681 
0.810 
0.930 
1.286 
1.892 
6.402 
7.461 

Gap 

0.681 
0.129 
0.120 
0.356 
0.606 
4.510 
1.059 

Sorted on best lap time

Printed: 26.05.2023 11:12:21 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: Sławomir Pytlak 
ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 i 2 Runda WSMP 
1.Work Stuff Super S Cup 

Kwalifikacja 

Qualifying started at 10:40:04 

Tor Poznań 4,083 km 

26.05.2023 10:40 

1 i 2 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
26.05.-28.05.2023r.


